
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.37.2019 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ W POZNANIU z dnia 30 maja 2019r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GO.0200.71.2018 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z dnia 31 grudnia 2018r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów finansowo - księgowych oraz Planu kont dla Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu. 
 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2019r. poz. 351) oraz na podstawie §10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, przyjętego 

Uchwałą nr 1161/2016 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 19 września 2016r. zarządzam,  

co następuje: 

 
§1  

Zmieniam załącznik nr 2 do Zarządzenia nr GKG.GO.0200.71.2018 Dyrektora 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z dnia 31 

grudnia 2018r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów finansowo - 

księgowych oraz Planu kont dla Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej w Poznaniu i nadaję mu treść wg załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§2   

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§3  

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierzam Głównej Księgowej 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu. 

 
§4   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 

ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia nr GKG.GO.0200.71.2018 
Dyrektora PODGiK w Poznaniu z dnia 31 grudnia 2018r. 
 
Wykaz oprogramowania komputerowego wykorzystywanego do prowadzenia ksiąg 

rachunkowych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

w Poznaniu 

 

1. KSIĘGI RACHUNKOWE: 

 

Nazwa programu: 

PROGMAN FINANSE DDJ 

Wersja: 

11.1.3.0 

Użytkowany od: 

2011r. 

Właściciel: Wolters Kluwer Polska Sp. z o. o. z Warszawy 

Opis: 
Program finansowo-księgowy, w którym księgowań dokonuje się zgodnie z opisem 
programu znajdującym się w zakładce POMOC. 

Opis programu zawiera procedury instalacji oprogramowania, prowadzenia 
ewidencji, rodzaj wydruków i sprawozdań oraz ustawienia stałych systemowych 

Nazwa programu: 

FoKa LITE + FoKa VAT 7 

Wersja: 

1.07.025.05 

Użytkowany od. 
2011r. 

Właściciel: Sputnik Software Sp. z o. o. z Poznania 

Opis: 
Program służący do sporządzania sprawozdań finansowo-budżetowych wraz z 
modułem do prowadzenia Ewidencji JPK oraz do sporządzania deklaracji VAT 7 
oraz elektronicznej wysyłki sprawozdań i deklaracji do jednostki macierzystej - 
Powiatu Poznańskiego, zgodnie z opisem programu znajdującym się w zakładce 
POMOC. 

Opis programu zawiera procedury instalacji oprogramowania, tworzenia 
sprawozdań, wydruków, importu i eksportu danych do sprawozdań, wystawiania 
faktur VAT, ewidencji JPK, deklaracji VAT oraz ustawienia stałych systemowych. 

 
2. KADRY i PŁACE 

Nazwa programu: 

PŁACE 

Wersja: 

11.0.2.3 

Użytkowany od: 

2011r. 

Właściciel: Wolters Kluwer Polska Sp. z o. o. z Warszawy 

Opis: 
Program służący do naliczania j wypłaty wynagrodzeń oraz świadczeń 
pracowniczych) zgodnie z opisem programu znajdującym się w zakładce POMOC. 

Opis programu zawiera procedury funkcjonowania programu oraz ustawienia 
stałych systemowych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Nazwa programu 

KADRY 

Wersja: 

10.7.3.o 

Użytkowany od 

2011r. 

Właściciel: Wolters Kluwer Polska Sp. z o. o. z Warszawy 

Program służący do wprowadzania, podglądu i aktualizacji informacji o pracowniku, 

zgodnie z opisem programu znajdującym się w zakładce POMOC 

Opis programu zawiera procedury funkcjonowania programu oraz ustawienia 

stałych systemowych.  

 

Nazwa programu: 

PRZELEWY 

Wersja: 

7.7.0.2 

Użytkowany od: 

2011r. 

Właściciel' Wolters Kluwer Polska Sp. z o. o. z Warszawy 

Opis: 
Program służący do przygotowania i eksportu przelewów do zewnętrznych 
systemów bankowych, zgodnie z opisem programu znajdującym się w zakładce 
POMOC. 

Opis programu zawiera procedury funkcjonowania programu oraz ustawienia 
stałych systemowych. 

Nazwa programu: 

ZLECONE 

Wersja: 

10.2.2.1 

Użytkowany od 

2011r. 

Właściciel: Wolters Kluwer Polska Sp. z o. o. z Warszawy 

Opis: 
Program służący do rozliczania umów cywilnoprawnych oraz innych świadczeń, 

zgodnie z opisem programu znajdującym się w zakładce POMOC. 

Opis programu zawiera procedury funkcjonowania programu oraz ustawienia 
stałych systemowych 

Nazwa programu: 

PŁATNIK 

Wersja: 

10.01.002 

Użytkowany od 

2011r. 

Właściciel: program bezpłatny z ZUS (Asseco Poland SA) 

Program służący do sporządzania i przesyłania dokumentów ubezpieczeniowych 
(deklaracji zgłoszeniowych i wyrejestrowujących ubezpieczonych oraz deklaracji 
rozliczeniowych) do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w formie elektronicznej, 
zgodnie z opisem programu znajdującym się w zakładce POMOC. 

Opis programu zawiera procedury instalacji oprogramowania, sporządzania 
przesyłania dokumentów oraz ustawienia stałych systemowych 

Nazwa programu: 
eRU 

Wersja: Użytkowany od 

2012r. 

Właściciel: Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie SA 

Opis: 

Aplikacja Rejestrator Ubezpieczeń Grupowych — system informatyczny 
udostępniany za pośrednictwem Internetu służący do prowadzenia rozliczeń z 
Powszechnym Zakładem Ubezpieczeń, zgodnie z instrukcjami korzystania z eRU 
udostępnionymi przez PZU Życie w aplikacji eRU. 

Nazwa programu: 

e-PFRON2 

Wersja: Użytkowany od 

2011r. 



3 

Właściciel: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Opis: 

Aplikacja udostępniana za pośrednictwem Internetu służąca do sporządzania i 

przesyłania miesięcznych deklaracji wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, zgodnie z opisem systemu udostępnionym w aplikacji e-

PFRON2. 

Opis aplikacji zawiera procedury korzystania z systemu, sporządzania, 
podpisywania i przesyłania dokumentacji. 

 
 

3. OBSŁUGA FINANSOWA WNIOSKÓW O UDOSTEPNIENIE MATERIAŁÓW  

Z POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEJ 

Nazwa programu: 

System Informacji Przestrzennej 
GEO-INFO Ośrodek 7 

Wersja: 

19.1.0.5 

Użytkowany od 
2017r. 

Właściciel: Systherm Info Sp. z o. o. z Poznania 

Opis: 
Program przeznaczony dla Ośrodków Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 
Funkcjonalność programu obejmuje prowadzenie rejestrów w zakresie obsługi 
zasobów Ośrodka Dokumentacji i Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej. 
W zakresie obsługi finansowej wniosków o udostępnienie materiałów z powiatowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz uzgodnień dokumentacji projektowej 
program Ośrodek służy do: wystawiania Dokumentów Obliczenia Opłaty, 
rozliczania wyciągów bankowych, sporządzania raportów kasowych oraz 
wystawiania dowodów kasowych KP i KW. 
Opis programu, znajdujący się w zakładce POMOC, zawiera procedury instalacji 
oprogramowania, prowadzenia rejestrów, sporządzania raportów ustawienia stałych 
systemowych 

Nazwa programu: 

System płatności Internetowych PayU 

Wersja Użytkowany od 
2011r. 

Właściciel: PayU S.A. z Poznania 

Opis: 
System dający możliwość dokonywania oraz otrzymywania wpłat za udostępnienie 

informacji z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego przez Internet. 

Zapłaty za udostępnione materiały następuje przy użyciu karty kredytowej lub 

przelewem bankowym. Dokonane wpłaty przekazywane są na rachunek bankowy 

PODGiK w Poznaniu kwotą zbiorczą, minimum raz dziennie, nie później niż do 

końca następnego dnia roboczego. System umożliwia weryfikację dokonanych 

płatności, w szczegółowości co do wystawionych Dokumentów Obliczenia Opłaty. 

Opis systemu, znajdujący się w zakładce POMOC, zawiera procedury zwrotów i 
odbioru wpłat oraz sporządzania zestawień. 

 
 
 
 
 
 
 



4 

4. OBSŁUGA FINANSOWA 

Nazwa programu: 

Serwis Internetowy Banku 
Handlowego 

Wersja Użytkowany od 
2011r. 

Właściciel: Bank Handlowy w Warszawie S.A. 

Opis: 

Serwis dający możliwość dokonywania operacji bankowych za pośrednictwem 
Internetu. Podstawowymi funkcjonalnościami serwisu jest możliwość wprowadzania 
i zatwierdzania przelewów, zlecania wypłaty gotówki z rachunku bankowego 
PODGiK w Poznaniu w zakresie wydatków oraz drukowania wyciągów bankowych, 
zgodnie z instrukcjami korzystania z systemu udostępnionymi przez Bank 
Handlowy. 

 
5. OBSŁUGA EWIDENCJI SKŁADNIKÓW MAJĄTKU 

Nazwa programu: 

PROGMAN WYPOSAŻENIE 

Wersja: 

7.6.3.o 

Użytkowany od 
2011r. 

Właściciel: Wolters Kluwer Polska Sp. z o. o. z Warszawy 

Opis: 
Program umożliwiający prowadzenie ewidencji oraz amortyzacji składników majątku 
oraz sprawne zarządzanie posiadanymi aktywami, przygotowanie i rozliczanie 
inwentaryzacji środków trwałych, wartości niematerialnych prawnych oraz 
wyposażenia, zgodnie z opisem programu znajdującym się w zakładce POMOC. 

Opis programu zawiera procedury instalacji oprogramowania, prowadzenia 
ewidencji, rodzaj wydruków oraz ustawienia stałych systemowych  

 

Nazwa programu: 

PROGMAN Majątek Web 

Wersja: 

1.6.3.122 

Użytkowany od: 
2018r. 

Właściciel: Wolters Kluwer Polska Sp. z o. o. z Warszawy 

Opis: 
Program umożliwiający prowadzenie ewidencji oraz amortyzacji składników majątku 
oraz sprawne zarządzanie posiadanymi aktywami, przygotowanie i rozliczanie 
inwentaryzacji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz 
wyposażenia, zgodnie z opisem programu znajdującym się w zakładce POMOC. 

Opis programu zawiera procedury Instalacji oprogramowania, prowadzenia 
ewidencji, rodzaj wydruków oraz ustawienia stałych systemowych 

 


